
FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
04/04/2019 246 P003150-ESTEFANY ALATORRE QUINTANA SV.78/19 40 HORAS CLASE DE ZUMBA - (F-E41) 5,252.94

11/04/2019 247 P000153-SÁNCHEZ RODRÍGUEZ OBDULIA TRINIDAD -- IMPRESION DE PROGRAMAS EDUCATIVOS UTJ 10,182.48

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
04/04/2019 49 0022072-SANCHEZ GARCIA HUGO ROBERTO UTJ/DEC.36/19 REEMBOLSO DE FACTURAS POR ADQUISICION DE MATERIALES UTILIZADOS PARA CURSO DE SOLDADURA IMPARTIDO A LA EMPRESA HONDA . (SG:2019040011;Ref:) -|-3,989.17

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
09/04/2019 110 0022122-GOMEZ DELGADO CRISTIAN SALVADOR FINIQUITO 2,676.20

09/04/2019 111 0022002-ACEVES GOMEZ PAOLA CANCELADO 0.10

09/04/2019 112 0038013-GARCIA ZUÑIGA ANA PATRICIA FINIQUITO 3,988.80

10/04/2019 113 0000272-CASTELLANOS UREÑA MARICRUZ PAGO DE NOMINA No.07  PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2,420.00

10/04/2019 114 0038012-MENDIZABAL PRADO LILIA GUADALUPE FINIQUITO 6,490.60

10/04/2019 115 0022139-SEGOVIA DE LA TORRE DIANA ALEJANDRA PAGO DE NOMINA No.07  PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 3,226.20

10/04/2019 116 0022152-LOPEZ COVARRUBIAS PAOLA NAYELI FINIQUITO 8,210.40

10/04/2019 117 0022140-GONZALEZ AVALOS MARISOL NOMINA N.07 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 4,151.80

10/04/2019 118 P000221-VILLASEÑOR ULLOA CLAUDIA ARTEMIZA NOMINA N.07 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 3,446.60

10/04/2019 119 0000215-HERNANDEZ HERNANDEZ LAURA GISELA NOMINA N.07 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 4,199.00

10/04/2019 120 0000166-HERNANDEZ ALONZO JESUS ANDREA GUADALUPE NOMINA N.07 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 4,655.80

10/04/2019 121 0000138-CERVANTES VELAZQUEZ SANDRA NOMINA N.07 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 4,526.40

10/04/2019 122 0000051-TRILLO RODRIGUEZ JESUS ALEJANDRO NOMINA N.07 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 7,376.00

10/04/2019 123 0022009-TORRES LOMELI OCTAVIO NOMINA N.07 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2,177.80

10/04/2019 124 0022037-CABRERA BEJAR JOSE ANTONIO NOMINA N.07 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 11,080.60

10/04/2019 125 0022137-TRINIDAD MUÑOZ MARIANA GUADALUPE NOMINA N.07 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 4,521.80

11/04/2019 126 0000272-CASTELLANOS UREÑA MARICRUZ PAGO DE NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2,308.20

11/04/2019 127 0022139-SEGOVIA DE LA TORRE DIANA ALEJANDRA NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 1,235.40

11/04/2019 128 0022140-GONZALEZ AVALOS MARISOL NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 3,404.20

11/04/2019 129 P000221-VILLASEÑOR ULLOA CLAUDIA ARTEMIZA NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 1,988.40

11/04/2019 130 0000215-HERNANDEZ HERNANDEZ LAURA GISELA NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 3,260.40

11/04/2019 131 0000166-HERNANDEZ ALONZO JESUS ANDREA GUADALUPE NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 3,565.80

11/04/2019 132 0000138-CERVANTES VELAZQUEZ SANDRA NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2,353.40

11/04/2019 133 0000051-TRILLO RODRIGUEZ JESUS ALEJANDRO NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 5,055.20
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11/04/2019 134 0022009-TORRES LOMELI OCTAVIO NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 1,959.80

11/04/2019 135 0022037-CABRERA BEJAR JOSE ANTONIO NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 9,026.00

11/04/2019 136 0022137-TRINIDAD MUÑOZ MARIANA GUADALUPE NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 3,254.20

11/04/2019 137 P001888-MARTA OLIVIA ESCOBAR PRADO PENSION ALIMENTICIA CORRESPONDIENTE A LA QUINCENA 16-30 DE ABRIL 1,156.07

11/04/2019 138 P001888-MARTA OLIVIA ESCOBAR PRADO PENSION ALIMNETICIA CORRESPONDIENTE AL 01-15 DE ABRIL 1,132.78

11/04/2019 139 0000035-GARCIA MORALES DAVID GUADALUPE FINIQUITO 35,111.80

11/04/2019 140 0000583-PULIDO PEREZ JUAN CARLOS NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2,293.80

29/04/2019 141 0000589-CORTES VILLA MARIA HORTENSIA PAGO DE NOMINA N.8 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL -4,417.80

29/04/2019 142 0022123-CARILLO HERNANDEZ RAFAEL PAGO DE NOMINA N.8 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL -4,265.00

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
03/04/2019 19 P000111-CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS CANCELADO 0.01

03/04/2019 20 P000111-CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS CANCELADO 0.01

03/04/2019 21 AL 220 CHEQUES CANCELADOS CANCELADO 0.01

10/04/2019 221 P000111-CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE ENERO A MARZO 2019 UNIVERSIDAD DIGITAL - (F-3010)58,143.00

10/04/2019 222 P000111-CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE ENERGIA ELECTRICA DE ENERO A MARZO 2019 UNIVERSIDAD DIGITAL CONTRATO 071 - (F-2095)19,378.00

12/04/2019 223 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA REINTEGRO DE PRODUCTOS FINANCIEROS FAM 540.56

11/04/2019 224 0038015-FLORES ORTEGA JOSE RICARDO NOMINA N.07 /No08 MES DE ABRIL 13,575.20

30/04/2019 225 0038016-GARCIA ZEPEDA CONNIE JULIET PAGO DE NOMINA No.8 SEGUNDA DE ABRIL 9,606.20

FECHA CHEQUE BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
01/04/2019 37 0000674-OCHOA VIRGEN RUBEN REPOSICION DE CAJA CHICA (SG:2019040001;Ref:) -|- 6,453.08

01/04/2019 38 0000673-IBARRA CERVANTES OSVALDO REPOOSICION DE CAJA CHICA (SG:2019040002;Ref:) -|- 13,017.16

01/04/2019 39 0000670-PEREZ MARTINEZ MOISES GILBERTO REEMBOLSO DE FACTURA DE RESIDUOS DEL MES DE ENERO 2019 (SG:2019040003;Ref:) -|- 320.00

02/04/2019 40 0000151-Campos Madrigal Victor Manuel VISITAS A EMPRESA LOS DIAS  27 Y 29 MARZO  (SG:2019040004;Ref:) -|- 516.00

02/04/2019 41 0000307-CASTAÑEDA PAREDES LUIS ERNESTO VIATICOS A LEÓN GTO. LOS DIAS 28 MARZO, VISITA A LA EMPRESA VISE (SG:2019040005;Ref:) -|-458.00

04/04/2019 42 0000003-SANCHEZ ESTRADA ALBERTO ENRIQUE VIATICOS CD. JUAREZ CHIHUHUA, LOS DIAS 09-15 DE ABR. XXIII ENCUENTRO NACIONAL DEPORTIVO Y CULTURAL 2019 (SG:2019040007;Ref:) -|-17,706.00

04/04/2019 43 0000134-RUVALCABA RUANO FRANCISCO JAVIER VIATICOS CD. JUAREZ CHIHUHUA, LOS DIAS 09-15 DE ABR. XXIII ENCUENTRO NACIONAL DEPORTIVO Y CULTURAL 2019 (SG:2019040008;Ref:) -|-3,566.00

04/04/2019 44 0000670-PEREZ MARTINEZ MOISES GILBERTO SV.102/19 REEMBOLSO DE FACTURAS POR CONCEPTO DE ALIMENTOS DERIVADOS DEL EVENTO DIA INTERNACIONAL DE LA MUJER (SG:2019040009;Ref:) -|-2,651.00

04/04/2019 45 0000674-OCHOA VIRGEN RUBEN REPOSICION DE CAJA CHICA (SG:2019040010;Ref:) -|- 6,993.17

08/04/2019 46 0000670-PEREZ MARTINEZ MOISES GILBERTO COMISION A LA CD. JUAREZ  CHIHUHUA LOS DIAS 11-14 ABRIL, XXXIII ENCUENTRO NACIONAL DEPORTIVO Y CULTURAL  DE UTs  (SG:2019040012;Ref:) -|-3,232.00

08/04/2019 47 P003137-BLANCA OFELIA SANTIAGO FRANCO COMISION A LA CD. JUAREZ  CHIHUHUA LOS DIAS 11-14 ABRIL, XXXIII ENCUENTRO NACIONAL DEPORTIVO Y CULTURAL  DE UTs, maestros CARLA HDEZ , DINA GOMEZ Y RAFAEL VARGAS  (SG:2019040013;Ref:.) -|-9,328.00

08/04/2019 48 0000113-PEREZ ENRIQUEZ MIRIAM ANABEL COMISION A LA CD. JUAREZ  CHIHUHUA LOS DIAS 11-14 ABRIL, XXXIII ENCUENTRO NACIONAL DEPORTIVO Y CULTURAL  DE UTs. (SG:2019040014;Ref:) -|-3,632.00

08/04/2019 49 0000692-FIGUEROA DE LA CRUZ VALERIA SARAHI COMISION A LA CD. JUAREZ  CHIHUHUA LOS DIAS 11-14 ABRIL, XXXIII ENCUENTRO NACIONAL DEPORTIVO Y CULTURAL  DE UTs. (SG:2019040015;Ref:) -|-1,832.00

08/04/2019 50 0000630-SOLIS PERALES GUALBERTO CELESTINO COMISION A SALAMANCA GTO. LOS DIAS 11 Y 12 DE ABRIL , REUNION DE TRABAJO DEL COMITE NACIONAL DE DIRECTORES DE PROGRMAS EDUCATIVOS DE PI (SG:2019040016;Ref:) -|-3,585.00

08/04/2019 51 0000113-PEREZ ENRIQUEZ MIRIAM ANABEL COMISION A LA CD. JUAREZ  CHIHUHUA LOS DIAS 11-14 ABRIL, XXXIII ENCUENTRO NACIONAL DEPORTIVO Y CULTURAL  DE UTs. (SG:2019040014;Ref:) -|-3,632.00

08/04/2019 52 0000592-ROJAS GOMEZ BERTHA ALICIA UTJ/SV.120/19 REEMBOLSO DE FACTURA POR CONCEPTO CAMBIO DE VUELO DE MOISES GILBERTO PEREZ MARTINEZ (SG:2019040022;Ref:) -|-1,040.00

08/04/2019 53 0022137-TRINIDAD MUÑOZ MARIANA GUADALUPE COMISON A LA CD. JUAREZ  LOS DIAS 11-14 DE ABRIL  (SG:2019040021;Ref:) -|- 3,332.00

09/04/2019 54 0000564-MEDINA ORTEGA ALEJANDRO PAGO DE NOMINA N.7 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2,751.60

09/04/2019 55 0000274-JUAREZ VALENZUELA MONICA DEL CARMEN PAGO DE NOMINA N.7 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 4,334.80
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09/04/2019 56 0000631-NAJAR SANDOVAL MARIA ISABEL PAGO DE NOMINA N.7 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 4,529.20

09/04/2019 57 0000695-SAHAGUN ORTIZ LUIS ROBERTO PAGO DE NOMINA N.7 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 4,283.40

09/04/2019 58 0000244-RIOS DE LA CRUZ JOSE JOSLYN PAGO DE NOMINA N.7 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 1,241.20

09/04/2019 59 0000685-GUERRERO VALADEZ JESUS PAGO DE NOMINA N.7 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 1,644.20

09/04/2019 60 0022127-JIMENEZ MORA JOSE MANUEL PAGO DE NOMINA N.7 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 4,168.20

09/04/2019 61 0000671-BUENROSTRO MARTIN HECTOR MANUEL PAGO DE NOMINA N.7 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 3,501.60

09/04/2019 62 0022094-MELENDEZ GOMEZ MIRIAM PAGO DE NOMINA N.7 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2,601.60

09/04/2019 63 0022128-TEJEDA UGALDE NAMINA SINAI PAGO DE NOMINA N.7 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 1,167.40

09/04/2019 64 0022109-GUTIERREZ LUPERCIO ALFREDO PAGO DE NOMINA N.7 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 3,889.80

09/04/2019 65 0022112-LIRA MENDOZA FRANCISCO JAVIER PAGO DE NOMINA N.7 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 6,011.40

09/04/2019 66 0022150-SANDOVAL ROMERO OSCAR PAGO DE NOMINA N.7 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2,497.00

09/04/2019 67 0022153-JIMENEZ ROMERO SINAIR NATIVIDAD PAGO DE NOMINA N.7 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 1,406.00

09/04/2019 68 0022157-MARQUEZ BARRAGAN JOSE RICARDO PAGO DE NOMINA N.7 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2,929.20

09/04/2019 69 0022024-GUZMAN COLIN HECTOR JESUS PAGO DE NOMINA N.7 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 4,786.20

09/04/2019 70 0022158-HEIMPEL VILLAGRAN DIANA HORTENCIA PAGO DE NOMINA N.7 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 929.00

09/04/2019 71 0000564-MEDINA ORTEGA ALEJANDRO PAGO DE NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2,902.20

09/04/2019 72 0000274-JUAREZ VALENZUELA MONICA DEL CARMEN PAGO DE NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 4,279.60

09/04/2019 73 0000631-NAJAR SANDOVAL MARIA ISABEL PAGO DE NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 4,468.80

09/04/2019 74 0000695-SAHAGUN ORTIZ LUIS ROBERTO PAGO DE NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 4,216.80

09/04/2019 75 0000244-RIOS DE LA CRUZ JOSE JOSLYN PAGO DE NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 1,688.40

09/04/2019 76 0000685-GUERRERO VALADEZ JESUS PAGO DE NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 1,637.20

09/04/2019 77 0022127-JIMENEZ MORA JOSE MANUEL PAGO DE NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 4,117.00

09/04/2019 78 0000671-BUENROSTRO MARTIN HECTOR MANUEL PAGO DE NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL -3,435.20

09/04/2019 79 0022094-MELENDEZ GOMEZ MIRIAM PAGO DE NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2,904.60

09/04/2019 80 0022128-TEJEDA UGALDE NAMINA SINAI PAGO DE NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 1,162.80

09/04/2019 81 0022109-GUTIERREZ LUPERCIO ALFREDO PAGO DE NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 3,853.40

09/04/2019 82 0022112-LIRA MENDOZA FRANCISCO JAVIER PAGO DE NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 5,906.20

09/04/2019 83 0022150-SANDOVAL ROMERO OSCAR PAGO DE NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2,480.20

09/04/2019 84 0022153-JIMENEZ ROMERO SINAIR NATIVIDAD PAGO DE NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 1,400.00

09/04/2019 85 0022157-MARQUEZ BARRAGAN JOSE RICARDO PAGO DE NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 2,905.20

09/04/2019 86 0022024-GUZMAN COLIN HECTOR JESUS PAGO DE NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 4,718.00

09/04/2019 87 0022158-HEIMPEL VILLAGRAN DIANA HORTENCIA PAGO DE NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL 925.40

11/04/2019 88 0000674-OCHOA VIRGEN RUBEN REPOSICION DE CAJA CHICA (SG:2019040023;Ref:) -|- 6,928.74

29/04/2019 89 P003203-NORMA ANGELICA MANCILLA SAUCEDO PAGO DE PENSION ALIMENTICIA DE ABRIL SEGUN OFICIO RH-69/2019 3,500.00

30/04/2019 90 0000354-ORTIZ MURO VICTOR HUGO SA-087/19 COMISION A LA CDMX EL DIA 08/05/19 (SG:2019040027;Ref:) -|- 1,458.00

30/04/2019 91 0000362-GONZALEZ ALVAREZ VICTOR FINIQUITO LABORAL 35,222.43



TRANSF FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
272/0001 05/04/2019 FUNDACION TANLENT LAND AC 270 BECAS PARA EVENTO TALENT LAND 2019 $445,500.00

TRANSF FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
240/0022 02/04/2019 S.T.U.T.J. RETENCIONES CUOTAS SINDICALES $12,258.95

241/0023 02/04/2019 S.T.U.T.J. RETENCIONES CAJA DE AHORRO $35,094.07

242/0024 02/04/2019 S.T.U.T.J. RETENCIONES ADEUDOS VARIOS $74,454.45

249/0025 03/04/2019 INFONACOT RETENCIONES $14,248.01

254/0026 05/04/2019 EDENRED México SA DE CV REPOSICION TARJETA $207.35

255/0027 05/04/2016 METLIFE México RETENCIONES MES DE MARZO $15,284.65

256/0028 05/04/2019 EDENRED México SA DE CV SALDO TARJETAS DE VALES (María GUADALUPE TRINIDAD MUÑOZ) $2,616.45

257/0029 05/04/2019 SEGUROS MONTERREY NEW YORK RETENCIONES MES DE MARZO $1,200.00

09/04/2019 PAGO DE NOMINA PAGO DE NOMINA N.7 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL $623,647.20

09/04/2019 PAGO DE NOMINA PAGO DE NOMINA N.7 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL $16,465.20

299/0030 11/04/2019 S.T.U.T.J. CUOTAS SINDICALES $12,286.97

300/0031 11/04/2019 S.T.U.T.J. CAJA DE AHORRO $36,696.07

301/0032 11/04/2019 S.T.U.T.J. ADEUDOS VARIOS $71,286.72

302/0033 12/04/2019 EDENRED México SA DE CV VALES DE DESPENSA ABRIL $167,413.40

29/04/2019 PAGO DE NOMINA PAGO DE NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL $1,211,076.20

29/04/2019 PAGO DE NOMINA PAGO DE NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL $13,146.00

29/04/2019 PAGO DE NOMINA PAGO DE NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL $614,390.60

29/04/2019 PAGO DE NOMINA PAGO DE NOMINA N.08 SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL $2,543.20

TRANSF FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
237/006 01/04/2019 RODOLFO DE Jesús VALDEZ Martínez RENTA DE COPIADORAS MES DE MARZO $16,704.00

238/007 01/04/2019 GRUPO FERRETERIA CALZADA SA DE CV VARIAS HERAMIENTAS PARA TALLER $36,830.20

245/0020 02/04/2019 GILBERTO NOE ROCHA ESCOBEDO INSTALACION Y PROG KIT COMPUTADORA $20,300.00

246/008 02/04/2019 CESAR ALBERTO ARCE DE Ávila LIMPIEZA Y JARDINERIA 2DA DE MARZO $116,555.09

251/009 05/04/2019 CAHERENGO SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA 2DA DE MARZO $85,650.00

253/010 05/04/2019 Héctor EDUARDO RINCON López SERVICIO DE TRANSPORTE VISITA $2,088.00
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258/0011 05/04/2019 COMPUTO Y PAPELERIA MAD PAPELERIA Y MEMORIAS $8,253.29

259/0012 05/04/2019 CUANTICO DATA SYSTEMS REGULADOR Y FUENTE DE PODER $9,744.00

260/0016 05/04/2019 FRANCISCO JAVIER SALCEDO ESTRADA ALIMENTOS REUNION CONSEJO $4,640.00

261/0019 05/04/2019 ABARROTES ABEJA SA DE CV CAFETERIA APLICACIÓN EXANI II $2,132.45

262/0014 05/04/2019 María DEL CARMEN GALLO Lomelí HIGIENICOS MES DE ABRIL $23,153.60

264/0018 05/04/2019 ESPERANZA VILLASEÑOR VALENCIA PUNTAS CON CABLE Y CONECTOR $68,110.56

274/0017 05/04/2019 LUIS José DE Jesús SARMIENTO PLASENCIA 384 PZAS GARRAFONES DE AGUA $6,912.00

276/0015 05/04/2019 FRANCISCO JAVIER SALCEDO ESTRADA ALIMENTOS EXANI II $31,900.00

280/0021 08/04/2019 LUIS ALFONSO VILLALVAZO URIAS VIATICOS ENDECUT CD Juárez $15,908.00

284/0047 10/04/2019 API GLOBAL SA DE CV DISCO DURO HP $10,231.20

285/0034 10/04/2019 LUCIO ALBERTO INIGUEZ BUCIO DISCO DURO EXTERNO $1,197.29

287/0022 10/04/2019 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD SERVICIO DE NERGIA ELECTRICA $78,620.00

288/0023 10/04/2019 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD SERVICIO DE NERGIA ELECTRICA $54,427.00

10/04/2019 PAGO 2% SOBRE NOMINA LIMPIEZA , VIGILANCIA Y JARDINERIA $4,230.00

289/0027 11/04/2019 RIVELAB SA DE CV REACTIVOS LABORATORIO $4,161.68

290/030 11/04/2019 COMPUTO Y PAPELERIA MAD PAPELERIA SERVICIOS ESCOLARES $19,818.37

291/0031 11/04/2019 COMPUTO Y PAPELERIA MAD TONER PARA SERVICIOS ESCOLARES $34,379.15

293/0029 11/04/2019 COMPUTO Y PAPELERIA MAD TONER NEGRO 410 $1,891.96

294/0036 11/04/2019 RICARDO MELESIO Ávila REPARACION DEL CAMION $28,420.00

296/0028 11/04/2019 ROLMO REPRESENTACIONES SA DE CV CAFETERIA SRIA VINCULACION $6,581.78

297/0033 11/04/2019 KARINA GUEVARA CHACON VIATICOS CD MX ENTREGA PRODEP $1,458.00

11/04/2009 PAGO DE NOMINA PAGO DE NOMINA N.7 PRIMERA QUINCENA DE ABRIL $1,769,358.20

303/0032 12/04/2019 LUIS José DE Jesús SARMIENTO PLASENCIA 380 PZAS GARRAFONES DE AGUA $6,840.00

304/0039 12/04/2019 CESAR ALBERTO ARCE DE Ávila SERVICIO DE LIMPIEZA Y JARDINERIA $118,085.09

306/0035 12/04/2019 María DEL CARMEN GALLO Lomelí HIGIENICOS MES DE ABRIL $25,468.96

12/04/2019 PAGO DE SUA PAGO DE SUA $646,112.05

25/04/2019 SECRETARIA DE LA HACIENDA PÚBLICA DEPOSITO ERRONEO $1,997,420.00

311/0040 29/04/2019 CAHERENGO SEGURIDAD PRIVADA SA DE CV SERVICIO DE VIGILANCIA 1RA DE ABRIL $85,650.00

312/0037 29/04/2019 SERVICIO MEZQUITE SA DE CV VALES DE GASOLINA $20,000.00

318/0038 30/04/2019 AXTEL SAB DE CV SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET $55,698.39

322/0042 30/04/2019 RODOLFO DE JESUS VALDEZ MARTINEZ RENTA DE COPIADORAS MES DE ABRIL $16,704.00

324/0043 30/04/2019 S.T.U.T.J. CUOTAS SINDICALES $13,428.77

325/0044 30/04/2019 S.T.U.T.J. CAJA DE AHORRO $37,879.40

326/0045 30/04/2019 S.T.U.T.J. ADEUDOS VARIOS $70,494.84

328/0041 30/04/2019 PAGINA TRES SA SUSCRIPCION ANUAL EMPRESARIAL UTJ $1,430.00

331/0046 30/04/2019 HASSEM Rubén MACIA Bambilla VIATICOS A CELAYA $2,001.00

TRANSF FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
235 01/04/2019 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISO TRASPASO ENTRE  CUENTAS $1,546,747.44

236 01/04/2019 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISO TRASPASO ENTRE  CUENTAS $855,560.47

BANORTE CTA. 0474286221



308 16/04/2019 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPSO ENTRE CUENTAS $855,560.47

309 16/04/2019 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE  CUENTAS $1,546,747.46

313 29/04/2019 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $1,546,747.44

314 29/04/2019 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE CUENTAS $855,560.47

TRANSF FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
250/0045 04/04/2019 RIGOBERTO LOPEZ SANCHEZ INSTALACION SERVICIO DE INTERNET UNIVERSIDAD DIGITAL $9,744.00

282/0047 11/04/2019 LUIS DAVID ARELLANO MEZA NOMINA N.7 1-15 DE ABRIL $5,197.40

283/0046 11/04/2019 ABRIL GUADALUPE Bambilla VALENCIA NOMINA N.7 1-15 DE ABRIL $2,767.80

315/0048 29/04/2019 LUIS DAVID ARELLANO MEZA NOMINA N.8 16-30 DE ABRIL $5,197.60

327/0049 30/04/2019 RIGOBERTO LOPEZ SANCHEZ SERVICIO DE TELEFONIA E INTERNET UNIVERSIDAD DIGITAL $13,769.20

TRANSF FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
239/879 01/04/2019 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD Juárez PAGO DE ARBITRAJE $700.00

243/869 02/04/2019 OPERADORA DE HOTELES ZARA SA DE CV LIQUIDACION HOTEL ENDCUT 2019 $37,125.00

244/856 02/04/2019 UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA USO DE INSTALACIONES TEATRO DIANA , ACTO ACADEMICO $69,178.92

247/857 02/04/2019 S.T.U.T.J. APORTACION FOMETO DEPORTIVO Y CULTURAL MES DE ABRIL $4,000.00

248/858 02/04/2019 S.T.U.T.J. APORTACION GASTOS ADMINISTRATIVOS MES DE ABRIL $15,000.00

263/863 05/04/2019 FUMIGACIONES MORCIZ SA DE CV CONTROL DE PLAGAS MARZO $19,140.00

265/886 05/04/2019 PROMOTORA DE DISCOS MRCD SA DE CV TALLER DE Música $31,317.00

266/864 05/04/2019 CENEVAL APLICACIÓN EXANI II MARZO $192,723.00

267/871 05/04/2019 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE CIUDAD Juárez ARBITRAJE $9,825.00

268/868 05/04/2019 RAFAEL VARGAS SALDAÑA 19 HORAS CLASE DE AJEDREZ MARZO $2,280.05

269/865 05/04/2019 DINA EUNICE Gómez MOLINA 55 HORAS CLASE DE TAE KWON DO MARZO $6,600.01

270/866 05/04/2019 ALMA ARACELI Gómez MOLINA 30 HORAS CLASE DE VIOLIN  MES DE MARZO $3,600.08

271/862 05/04/2019 CHRISTIAN EDGARDO Gutiérrez PRECIADO 51 HORAS CLASE DE FUTBOL MARZO $6,697.50

273/867 05/04/2019 CARLA ALEJANDRA Hernández CASTAÑEDA 60 HORAS CLASE DE FOLKLORICO MARZO $7,879.42

277/861 05/04/2019 BLANCA OFELIA SANTIAGO FRANCO 55 HORAS CLASE DE ATLETISMO MARZO $6,600.14

278/873 05/04/2019 GUSTAVO ADOLFO RUELAS SAUCEDO 18 HORAS CLASE Música GUITARRA MARZO $2,160.04

279/872 05/04/2019 CAMPOS NASCIMENTO JAILSON 26 HORAS CLASE DE CAPOEIRA MARZO $3,120.06

286/882 10/04/2019 INSTITUTO DE ADMINISTRACION PUBLICA DEL ESTADO DE JALISCO CUATRIMESTRE MAESTRIA MARIANA JARAMILLO (5TO) $4,400.00

292/0881 11/04/2019 RICARDO Juárez AGUILAR CLASES DE VOLEIBOL $4,560.10

295/883 12/04/2019 SCIAR SA DE CV WILDCARD DE SECTIGO $8,120.00

305/884 12/04/2019 FUMIGACIONES MORCIZ SA DE CV CONTROL DE PLAGAS ABRIL $19,140.00

307/885 12/04/2019 MANUEL ALFREDO DE LA PEÑA Rodríguez COMISON CONFERENCIA DAKOTA $41,417.35

316/887 30/04/2019 PUBLICITRON SA DE CV PANTS ENDECUT 2019 $31,366.40

317/888 30/04/2019 MORA Sánchez Y ASOCIADOS SERVICIO DE ASESORIA LEGAL MES DE ABRIL $11,600.00

320 30/04/2019 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SEGURO POR 26 DIAS UTJ $38,161.81

321/893 30/04/2019 GRUPO MEXICANO DE SEGUROS SEGUROS BIENES PATRIMONIAL UTJ $535,733.15

323/00891 30/04/2019 CONSULTORIA GRUPO CORPORATIVO CGS COMPENSACION SALDO ISR $370,803.05

BANORTE CTA. 0474286276

BANORTE CTA. 0474286333



329/890 30/04/2019 CONSULTORIA INTEGRAL EN ENERGIA RENOVABLE Y MANTENIMINETO PUBLICACION DE ARTICULOS CIER-021 CIER-024 $14,860.00

330/889 30/04/2019 NEXTCODE SA DE CV ACTUALIZACION DEL SISTEMA TAURO MES DE ABRIL $12,673.00

TRANSF FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
252/215 05/04/2019 ROSA YANETH Hernández Guzmán REEMBOLSO CURSO CANCELADO $500.00

275/214 05/04/2019 URENDA Y ASOCIADOS SC ALIEMENTOS CURSO HONDA $3,828.00

298/216 12/04/2019 José FRANCISCO Rodríguez Ávila CURSO DE SOLDADURA  HONDA $23,200.00

TRANSF FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
281 08/04/2019 IUNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE JALISCO TRASPASO ENTRE  CUENTAS $246.55

TRANSF FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO IMPORTE
319 30/04/2019 CONSULTORES MATZ SA DE CV CANCELADA $90,000.00

CTA.428

CTA.773

BANORTE CTA. 0474286342


